
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007 

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 

www.faxinal.pr.gov.br 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 

 

 

Pregão Nº. 05/2021 
Processo Administrativ o n° 03/2021 

 

 
O Departamento de Licitações torna público que em v irtude do Decreto nº 

10.405/2021, em cumprimento a Determinação expedida pelo Pref eito 

Municipal, decide RETOMAR o certame ref erente ao Pregão Presencial nº 

05/2021, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada na 

prestação, de forma contínua, de serviços de Apoio Administrativo e 

Apoio de Serviços Técnicos, a serem executados nas diversas Secretarias 
e Departamentos. 
 

Comunica as empresas participantes do processo em tela e demais 

interessados, que realizará sessão de continuidade dos trabalhos relativ os a 

abertura dos env elopes de propostas e f ase de lances e demais procedimentos 
inerente a conclusão dos certame licitatório, às 08:30 horas do dia 18 de Maio 

de 2021, na sede da Pref eitura Municipal sito na Av enida Brasil, 694 – Centro. 

 

Inf ormações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na 
Av enida Brasil, 694 – Centro – Fone (43) 3461-8000 – Departamento de 

Compras e Licitações, ou atrav és do site www.f axinal.pr.gov .br. 

      

Pref eitura Municipal de Faxinal-PR, 25 de f ev ereiro de 2021. 
 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 

PREGOEIRO 
 

 

 

DECRETO N° 10.417/2021  
 

ANO 2021 FAXINAL, 14 de maio de 2021 EDIÇÃO 583/2021 

 

DEPARTAMENTO DE LICIATAÇÃO E 

COMPRAS 

 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/


2 

 

 

Republicado com n.º de Decreto 
correto 

 
SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Cargo em Subsídio por motiv o de 

f alecimento. 

 

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;  

 

DECRETA:  

Art. 1º. Exonerar o serv idor  ADIRCIO APARECIDO CANTAGALLO, inscrito 

no CPF: 600.102.669-68, do cargo de Secretário de Serv iços Urbanos, do 
Quadro de pessoal em subsídio, no dia 09/05/2021.   

Art. 2º. Este Decreto entrará em v igor a partir da data de sua publicação, 
rev ogadas as disposições em contrário.  

 

 Edif ício da Pref eitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 
em 13 de maio de 2021.  

 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 
Pref eito Municipal 

 

 

                                   

 

 
 


		2021-05-14T17:47:03-0300
	FAXINAL - PARANA 

Assinado em 14/05/2021 17:47:03
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




